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Unidades Curriculares Opcionais do 22 Semestre 2022-23 - Horarios e Salas de Exames

Auditdrios A

Neonatologia Equina

Caracteristicas Morfofuncionais do Toiro de Lide
Perspetiva Multidisciplinar do Maneio da Dor
Aquacultura

Auditérios e Salas C
Desafios Clinicos em Endocrinologia em Animais de Companhia
Criacdo de Gatos MIMV e MEZ-PA
Produgao e Utilizagdo de Caes MIMV e MEZ-PA
Abordagem a Dermatologia Baseada na Evidéncia
Andlise Complementar de Alimentos
Clinica dos Novos Animais de Companhia
Imunologia Clinica em Animais de Companhia

Auditério F
Ciéncias Forenses em Medicina Veterinaria

Periodo

Manha
Manha
Manha
Tarde

Manha
Manha
Tarde
Manha
Manha
Tarde
Manha

Tarde

Sala

Al.14
Al.14
A2.16
A2.16

Sala
C1.12
C1.12
C1.12
C0.12
C0.12
C0.12

C3.39A

Hora

9.00-10.00h
10.00-11.30h
9.00-10.30h
11.00-12.30h

Hora
9.00-10.30h
12.00-13.00h
14.00-15.00h
9.30-11.00h
11.00-12.30h
14.00-15.30h
9.00.10.30h

14.00-15.00h

N

33
34
30
35

23
32
31
20
15
30
14

23

A bold -UCs opcionais que mudaram horério e/ou sala



