

## Conselho Pedagógico – FMV - ULisboa



## Unidades Curriculares Opcionais do 2º Semestre 2022-23 - Horários e Salas de Exames

Auditórios A	Período	Sala	Hora	N
Neonatologia Equina	Manhã	A1.14	9.00-10.00h	33
Características Morfofuncionais do Toiro de Lide	Manhã	A1.14	10.00-11.30h	34
Perspetiva Multidisciplinar do Maneio da Dor	Manhã	A2.16	9.00-10.30h	30
Aquacultura	Tarde	A2.16	11.00-12.30h	35
Auditórios e Salas C		Sala	Hora	N
Desafios Clínicos em Endocrinologia em Animais de Companhia	Manhã	C1.12	9.00-10.30h	23
Criação de Gatos MIMV e MEZ-PA	Manhã	C1.12	12.00-13.00h	32
Produção e Utilização de Cães MIMV e MEZ-PA	Tarde	C1.12	14.00-15.00h	31
Abordagem à Dermatologia Baseada na Evidência	Manhã	C0.12	9.30-11.00h	20
Análise Complementar de Alimentos	Manhã	C0.12	11.00-12.30h	15
Clínica dos Novos Animais de Companhia	Tarde	C0.12	14.00-15.30h	30
Imunologia Clínica em Animais de Companhia	Manhã	C3.39A	9.00.10.30h	14
Auditório F				
Ciências Forenses em Medicina Veterinária	Tarde	F	14.00-15.00h	23

A bold -UCs opcionais que mudaram horário e/ou sala